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Ihmisoikeuskeskus on lähettänyt vanhusneuvostolle vanhusneuvostokyselyn, joka 
on esityslistan mukana sähköpostin liitteenä. Sihteeri on täydentänyt kyselyn 
alkuosaa. 
 
Tässä alla ihmisoikeuskeskuksen lähettämä sähköpostiviesti, joka oli saatteena 
vanhusneuvostokyselyssä. 
 
”Vanhusneuvostojen tilanteesta ja käytännöistä eri kunnissa kaivataan lisää tietoa. 
Kuntien välillä tiedetään olevan eroja siinä, millaiset vaikutusmahdollisuudet 
vanhusneuvostoilla on kunnan asioissa. Myös vanhusneuvostojen kokoonpano, 
valinta ja toimintatavat eroavat kunnittain.  Vanhusneuvostoilla tulisi olla keskeinen 
rooli kaikissa ikäihmisiin vaikuttavissa asioissa laajasti kunnan eri toimialoilla. 
Toiminnan turvaaminen tulisi mahdollistaa myös koronan aiheuttamassa 
poikkeustilanteessa. Vanhusneuvostojen osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien turvaaminen on erityisen tärkeää ikääntyneiden 
oikeuksien toteutumisen näkökulmasta.  
 
Ihmisoikeuskeskus toteuttaa selvityksen kunnallisten vanhusneuvostojen 
tilanteesta. Hankkeen osana kaikille vanhusneuvostoille lähetetään kysely, minkä 
tarkoituksena on kartoittaa vanhusneuvostojen vaikutusmahdollisuuksia, hyviä 
käytäntöjä ja mahdollisia haasteita. Tavoitteena on tuottaa tietoa siitä, millaisia 
hyviä käytäntöjä olisi hyvä siirtää kunnasta toiseen, ja miten vanhusneuvostojen 
työtä ja asemaa voidaan jatkossa tukea. 
 
Teidän kokemuksenne ja näkemyksenne antavat tutkimuksen kannalta tärkeää 
tietoa ja asiantuntemusta, mitä kukaan muu ei voi korvata. Tutkimuksen 
onnistumiseksi jokaisen vanhusneuvoston vastaus on siksi erittäin arvokas. 
Antamianne tietoja käsitellään ehdottoman luottamuksellisesti. Julkaistavia 
tutkimustuloksia käsitellään siten, ettei yksittäisten vanhusneuvostojen vastauksia 
voida erottaa tuloksista, eikä niistä voida tunnistaa yksittäisiä henkilöitä. Kyselyn 
tuloksista julkaistaan raportti alkuvuodesta 2021. Toimitamme sen teille 
sähköisesti raportin valmistuttua.” 
 
Vanhusneuvosto täydentää kyselyä ja siheeri palauttaa vastauksen sähköisen 
järjestelmän kautta. 
 
Päätös: 
Todettiin, että puheenjohtaja on jo vastannut Ihmisoikeuskeskuksen lähettämään 
vanhusneuvostojen asemaan, toimintatapoihin ja vaikutusmahdollisuuksiin 
liittyvään kyselyyn. Lisäksi toivottiin, että myös neuvoston jäsenet ja sihteeri 
voisivat halutessaan vastata samaan kyselyyn omalta osaltaan. 

 


